



Aluetyöryhmän päätös nro 2 / 2020-2021

Aika: 30.6.2020

Paikka: TEAMS-kokous

Osallistajat: Mika Passila
Mia Melkinen
Tuulia Saario
Anne Ahoniemi
Sanja Hovilainen
Janne Laurila

Etelä-Suomen aluetyöryhmä käsitteli sähköpostikokouksessa Helsinki Ringette ry:n poikkeuslupahakemuksen (liite 1.). Poikkeuslupaa on haettu pelaajille Milja Honkanen (syntynyt 2005) ja Caron Herzig (syntynyt 2005). Pelaajat ovat kaksi vuotta yli-ikäisiä D-sarjaan.

Päätös

Ringeten Kilpailusääntöjen kohta C1.1. Ikäluokat kilpailuissa:

- Aluetyöryhmä ei myönnä poikkeuslupaa Milja Honkaselle eikä Caron Herzigille pelata kaudella 2020-2021 Etelä-Suomen D-junioreiden aluesarjassa.

Perustelut

- Pelaajat ovat aloittaneet ringetteharrastuksen jo talvella 2017-2018.
- Pelaajilla on ollut IceCardia aikaisemmin.
- D-joukkueessa riittävästi pelaajia ei siis vaarana seuran D-joukkueen osallistumista aluesarjaan.
- Seuralla on B-nuorten joukkue, jossa pelaajat voivat pelata ali-ikäisinä.

Jakelu: E-S aluetyöryhmä
Helsinki Ringette ry, PJ Janne Lamminmäki
Taru Åkesson SKRL Ringeten lajiryhmän PJ
Päivi Reiman SKRL Kilpailupäällikkö

Liitteet: Liite 1 Sähköposti; Helsinki Ringette ry:n poikkeuslupa-anomus

Valitusoikeus



Kaikkien Liiton hallintoelinten toimintaan tai päätöksiin liittyvät valitukset osoitetaan liittohallitukselle, joka voi päättää asian käsittelystä Liiton muissa toimielimissä. Liittohallituksen toimintaan tai päätöksiin liittyvät valitukset osoitetaan urheilun oikeusturvalautakunnalle.

Valitus on tehtävä kirjallisena liittohallituksen puheenjohtajalle kymmenen päivän sisällä päätöksestä / tapahtuneesta. Valituksesta on maksettava 200 €:n maksu Suomen Kaukalopallo- ja Ringeteliitto ry:n tilille (FI15 1416 3000 1314 33). Maksu on maksettava valituksen toimittamisen yhteydessä. Maksu palautetaan, mikäli päätös kumotaan tai muuttuu.

Valituksen saavuttua valituksen kohteena olevalta taholta pyydetään kirjallinen vastine. Vastine on pyydettävä valituksen osapuolilta kymmenen päivän sisällä valituksen päivämäärästä. Valituspäätöksistä voidaan valittaa 7 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista liittohallitukselle. Valitusten käsittelyssä on liittohallituksen päätös yhdistysten osalta lopullinen.

Päätökseen tyytymätön voi saattaa päätöksen urheilun oikeusturvalautakunnan tutkittavaksi sen sääntöjen mukaisesti. Liittohallituksen päätöksessä on kerrottava tästä oikeudesta.